41te"

CÂMARA MUNICIPAL DE ABALARA
PRESIDENTE

CNPJ: 12.478.988/0001-88

OFÍCIO N° 2604003/2021.
Abaiara — Ceará, 26 de Abril de 2021.

A Ilustríssima Senhora,
Elenita Rayane Gonçalves Tavares
Secretária de Saúde

Senhora Secretária,

Honra-me cumprimentá-la cordialmente, na oportunidade em que aproveito

para encaminhar o Requerimento Verbal n° 069/2021 do Vereador Ricardo Leite de Figueiredo, que

requereu à mesa Diretora na Sessão Ordinária do dia 23 de Abril de 2021 o que se segue:

"Requeiro que vossa excelência convoque a Secretária de Saúde - Elenita
Rayane Gonçalves Tavares, para que a mesma preste esclarecimentos em relação a falta de
EPI's e como está sendo o processo de vacinação contra a covid-19."

Aproveitamos a oportunidade para renovar a Ilma. Senhora, protestos de

consideração e apreço.

Atenciosamente:

2  (, / 1k tq
Francisco Eliseu Moreira Filho

PRESIDENTE

Ilma. Sra.

Elenita Rayane Gonçalves Tavares
Secretária de Saúde

Avenida Padre Ibiapina, s/n — Centro, CEP: 63240-000 — Abalara — Ceará.
Site: camaraabaiara.ce.gov.br/